РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.png]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2019     № 1-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 26.11.2018 № 920-п

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Шуйского муниципального района, предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 26.11.2018 № 920-п  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества Шуйского муниципального района, предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства»:

- название постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества Шуйского муниципального района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства».
- п. 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества Шуйского муниципального района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства» (прилагается).».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Николаенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                  С.А. Бабанов